CONTENTS
Metal etc. Fence 금속제기타울타리 33
Expantion Joint 신축이음장치 40
Landscape  Design & 경관교량/시설물
Remodeling Bridge
60
Road Safety Facilities 도로안전시설물
Safety Barrier 차량방호책/차도용 난간

치
결합도
횡단면도
신
축
이
음
장
치
41
단위 : mm
Model No. 물품식별번호 신축량
유간
A B C
Min Mid Max
GK-NMC30 26176585 30 15 30 45 95 200 300
GK-NMC50 26176586 50 25 50 75 114 200 300
GK-NMC80 26176588 80 40 80 120 143 200 350
GK-NMC100 26176589 100 50 100 150 153 250 370
굴절형 스터드로 환봉 스터드의 철근 단략 취약점을 개선
연결 보강판 사이의 유간 공간에는 고탄성 고무 실란트가
충진되어 유간 사이에 완전 방수가 된다.
유간 공간이 고무재인 신축이음장치는 동절기 갈라짐 현상이

평면도
횡단면도
고탄성 뉴 핑거 조인트
GKSP-NFJ
신
축
이
음
장
치
43
Model No. 물품식별번호 신축량
유간
A B C H
Min Mid Max
GK-NFJ50 26176590 50 25 50 75 183 200 330 150
GK-NFJ80 26176592 80 40 80 120 244 200 380 150
GK-NFJ100 26176593 100 50 100 150 275 200 380 200
GK-NFJ120 26176594 120 60 120 180 337 250 380 200
GK-NFJ160 26176597 160 80 160 240 385 250 380 200
단위 : mm
굴절형 스터드로 환봉 스터드의 철근 단략 취약점을 개선
연결 보강판 사이의 유간 공간에는 고탄성 고무 실란트가
충진되어 유간 사이에 완전 방수가 된다.